
 

 

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA TŘEMOŠNÁ 

  

 

USNESENÍ 

ze zasedání Zastupitelstva města 
č. 15/2021 

 

 

 

• Body jednání 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Zahájení 

2. Ověření zápisu z minulého zasedání 

3. Kontrola usnesení 

4. 

Oprava odsouhlaseného návrhu na ukončení vyhlášeného záměru na směnu částí pozemků 

parc. č. KN 286/3, KN 2047/89 a KN 2047/90 ve vlastnictví města Třemošná za část 

pozemku parc. č. KN 597/4 v soukromém vlastnictví, vše v k.ú. Třemošná 

5. 

Projednání směny částí pozemků v majetku města parc. č. KN 2247/40 a 2247/41 za části 

pozemků parc. č. KN 2246/33, 2246/34 a 2246/35 v soukromém vlastnictví, vše v k.ú. 

Třemošná 

6. 

Projednání vyhlášení záměru na odprodej pozemku parc. č. KN 687/6 v k.ú. Třemošná               

o výměře 565 m2 z vlastnictví města Třemošná do vlastnictví ČR, s příslušností hospodařit 

s majetkem státu pro Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje 

7. 

Schválení rozpočtového opatření k 8. 12. 2021, informace o Radou města schváleném 

rozpočtovém opatření č. 9 a projednání návrhu Smluv o poskytnutí účelového příspěvku na 

vybudování, osazení a napojení domovní čistírny odpadních vod. 

8. 
Projednání a schválení návrhu rozpočtu města, sociálního fondu na rok 2022                                 

a střednědobého rozpočtového výhledu na roky 2022 až 2027 

9. 
Projednání podání návrhu o dotaci na opravu válečného hrobu vojáka Alexandra Ilarionova 

na hřbitově v Třemošné 

10. 
Projednání a schválení návrhu Obecně závazné vyhlášky města Třemošná č. 2/2021, kterou 

se zrušuje Obecně závazná vyhláška Města Třemošná č. 1/2006 - Požární řád města 

11. Projednání návrhu dohody o provedení práce zastupitele města 

12. Rozprava 

13. Závěr 



USNESENÍ Zasedání Zastupitelstva města č. 15 Strana: 2 8. 12. 2021 

 

 

 

P R Ů B Ě H    Z A S E D Á N Í 
 

Bod č. 1 

Zahájení 

 

Jednání Zastupitelstva města zahájil a řídil starosta. Konstatoval, že ZM je 

usnášeníschopné, je přítomno 13 zastupitelů. 

 

Usnesení: 173/1/ZM15-2021  

Zastupitelstvo města schvaluje: 

a)  program zveřejněný na úřední desce na pozvánce ze dne 29. 11. 2021 

     

b) návrhovou komisi ve složení:   

 předseda: Mgr. Petr Žižka 

  

 členové: Ing. Zdeněk Štrunc 

 Martin Varcholek 

 

c) ověřitele zápisu: 

 MUDr. Marie Cinertová 

 Jitka Krochmalová 

 

d) po projednání každého bodu programu bude přijato příslušné usnesení 

 

Bod č. 2 

Ověření zápisu z minulého zasedání 

 

Usnesení: 174/2/ZM15-2021  

Zastupitelstvo města bere na vědomí: 

že zápis ze zasedání Zastupitelstva města ze dne 15. září 2021 byl ověřen bez 

připomínek. 

 

Bod č. 3 

Kontrola usnesení 

 

Usnesení: 175/3/ZM15-2021  

Zastupitelstvo města bere na vědomí: 

Nepodařilo se uzavřít Smlouvu o budoucí kupní smlouvě na prodej (odkoupení) 

pozemků dle Usnesení č. 132/5/ZM11-2020 pod komunikací K Doubí od společnosti 

DOT UNIVERSE s.r.o., kde byly stanoveny podmínky budoucího odkoupení, které 

společnost nesplnila a ani je dle informací AK neřeší. 

 

Nebyla uzavřena Smlouva na směnu pozemků dle Usnesení č. 154/6/ZM13-2021 

z důvodu úmrtí pí Šmídlové těsně před podpisem smlouvy. Po dořešení dědictví bude 

nutné vyhlásit tento záměr pro nového vlastníka a opakovaně projednat v ZM. 

 



USNESENÍ Zasedání Zastupitelstva města č. 15 Strana: 3 8. 12. 2021 

 

Z minulého zasedání nebyly ukončeny úkoly dané Usnesením č. 166/9/ZM14-2021 

předložit pořizovateli – odboru Územního plánování návrh na pořízení změny 

Územního plánu č. 3 – jedná se o dlouhodobý úkol, který se bude průběžně sledovat. 

V současné době byl návrh projednán se zpracovatelem změny ÚP. 

 

Nebyl dokončen proces dle Usnesení č. 171/14/ZM-2021 - nepeněžitý vkladu majetku 

města (kanalizační řady) do základního kapitálu společnosti Vodárenská                                

a kanalizační a.s. Předpokládá se ukončení k 31. 12. 2021. 

 

Ostatní úkoly dané na minulých zasedání byly splněny 

 

Bod č. 4  

Oprava odsouhlaseného návrhu na ukončení vyhlášeného záměru na směnu částí 

pozemků parc. č. KN 286/3, KN 2047/89 a KN 2047/90 ve vlastnictví města Třemošná za 

část pozemku parc. č. KN 597/4 v soukromém vlastnictví, vše v k.ú. Třemošná 

 

Usnesení: 176/4/ZM15-2021  

Zastupitelstvo města na doporučení Rady města ze dne 24. 11. 2021 

 

a) schvaluje: 

směnit nově oddělené pozemky dle nového GP ze dne 1. 11. 2021, č. 3428-45/2021 

pro k.ú. Třemošná pod novými parc. č. KN 286/14, KN 286/15, KN286/16, KN 

2047/97 a KN 2047/98 o celkové výměře 53 m2 v k.ú. Třemošná ve vlastnictví města 

Třemošná za nově oddělený pozemek dle nového GP ze dne 1. 9. 2021, č. 3419-

57/2021 pro k.ú. Třemošná jako pozemek parc. č. KN 597/5 o výměře 57 m2 v k.ú. 

Třemošná v majetku p. Romana Majera, bytem Polní 654, 330 12 Horní Bříza. 

Směňující se dohodli, že směna pozemků bude realizována bez doplatku rozdílu cen 

směňovaných nemovitostí, neboť směňované pozemky mají stejnou hodnotu. 

Veškeré náklady spojené s touto směnou vč. vypracování nových geometrických 

plánů na oddělení předmětných částí směňovaných pozemků uhradí p. Roman Majer. 

 

b) ukládá HSO: 

spolupracovat na přípravě podkladů pro sepsání směnné smlouvy 

 

c) pověřuje starostu města: 

podpisem směnné smlouvy 

 

Bod č. 5   

Projednání směny částí pozemků v majetku města parc. č. KN 2247/40 a 2247/41 za části 

pozemků parc. č. KN 2246/33, 2246/34 a 2246/35 v soukromém vlastnictví, vše v k.ú. 

Třemošná 

 

Usnesení: 177/5/ZM15-2021  

Zastupitelstvo města na doporučení Rady města ze dne 24. 11. 2021 

 

a) vyhlašuje: 

záměr směnit následující nemovité věci: 

 

- pozemek p. č. 2247/40 (lesní pozemek) o výměře 114 m2; a 

 



USNESENÍ Zasedání Zastupitelstva města č. 15 Strana: 4 8. 12. 2021 

 

- pozemek p. č. 2247/41 (lesní pozemek) o výměře 107 m2; 

 

vše nemovité věci, které vzniknou oddělením dle geometrického plánu č. 3345-

60/2021 pro k.ú. Třemošná z pozemku p.č. 2247/36 zapsaného u Katastrálního úřadu 

pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, pro obec Třemošná a k. ú. 

Třemošná na listu vlastnictví č. 10001, a který je ve vlastnictví Města Třemošná, 

 

a to za následující nemovité věci: 

 

- pozemek p. č. 2246/33 (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře 36 m2; 

 

- pozemek p. č. 2246/34 (zahrada) o výměře 10 m2; 

 

- pozemek p. č. 2246/35 (zahrada) o výměře 33 m2; 

 

vše nemovité věci, které vzniknou oddělením dle geometrického plánu č. 3345-

60/2021 pro k.ú. Třemošná z pozemků p.č. 2246/12 a p.č. 2246/27 zapsaných u 

Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, pro obec 

Třemošná a k. ú. Třemošná na listu vlastnictví č. 3160, které jsou ve vlastnictví pana 

L.D., bytem T., 

 

přičemž směna shora specifikovaných nemovitých věcí bude realizována právě mezi 

jejich vlastníky navzájem. 

 

Nabyvatel – L. D. má nabýt nemovité věci, jejichž výměra převyšuje výměru 

nabízených nemovitých věcí o 142 m2, přičemž cena 1 m2 každého z pozemků činí 

1 000,-- Kč a rozdíl v cenách v celkové výši 142 000,-- Kč bude nabyvatelem – L. 

D. uhrazen Městu Třemošná v penězích, přičemž takto stanovená cena je ve smyslu 

ust. § 39 odst. 2, zákona o obcích, cenou v daném místě a čase obvyklou, neboť s 

ohledem na níže uvedenou fakticitu využití předmětných pozemků se jedná o 

pozemky jinak pro Město Třemošná nevyužitelné a cena za 1 m2 obdobných 

nemovitých věcí je v daném místě a čase ve shodné výši. 

 

Shora popsaná směna se má realizovat za účelem uvedení faktického stavu do 

souladu se stavem právním, kde část směňovaných pozemků ve vlastnictví Města 

Třemošná byla připlocena zděnou hradbou vinou nesprávného zaměření pozemků 

při výstavbě oplocení, v některých částech plot nerespektuje hranici pozemků L. D. 

a pozemky se staly součástí veřejného prostranství. Naproti tomu směňované 

pozemky ve vlastnictví L. D. k uváděnému areálu připloceny nejsou a tyto přímo 

sousedí s pozemkem p. č. 2245/2 (ostatní plocha, ostatní 

komunikace, LV č. 10001), který je ve vlastnictví Města Třemošná a je proto vhodné 

je do vlastnictví Města Třemošná převést. 

Směna bude realizována pouze za podmínky, že před uzavřením směnné smlouvy 

budou všechny shora uvedené pozemky vznikající dle uvedeného geometrického 

plánu zapsány do katastru nemovitostí a pozemky p.č. 2246/33 a p.č. 2246/34 a p.č. 

2246/35 nebudou zatíženy jakýmkoliv zástavním právem. 

 

K tomuto záměru se lze vyjádřit nebo podat jiné nabídky písemně na adresu Města 

Třemošná (Město Třemošná, Městský úřad Třemošná, Sídliště 992, 330 11 



USNESENÍ Zasedání Zastupitelstva města č. 15 Strana: 5 8. 12. 2021 

 

Třemošná) do 15 dnů ode dne, kdy byl tento záměr vyvěšen na úřední desce. 

Připomínky nebo nabídky doručené po tomto termínu nemusí být zohledněny. 

 

b) ukládá HSO: 

zveřejnit vyhlášení záměru na úřední desce města (včetně elektronické) nejméně po 

dobu 15 dnů 

 

Bod č. 6   

Projednání vyhlášení záměru na odprodej pozemku parc. č. KN 687/6 v k.ú. Třemošná o 

výměře 565 m2 z vlastnictví města Třemošná do vlastnictví ČR, s příslušností hospodařit 

s majetkem státu pro Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje 

 

Usnesení: 178/6/ZM15-2021  

Zastupitelstvo města na doporučení Rady města ze dne 24. 11. 2021 

 

a) bere na vědomí: 

záměr Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje (dále jen KŘP-P) na výstavbu 

nového objektu obvodního oddělení Policie ČR v Třemošné na pozemcích parc. č. 

KN 687/2 a KN 687/6 v k.ú. Třemošná a pověřuje starostu města k jednání o formě 

převodu pozemku ve vlastnictví města parc. č. KN 687/6 s KŘP-P.  

 

b) ukládá: 

HSO zařadit do změny Územního plánu č. 3 města Třemošná v dané lokalitě změny 

současného využití území pro výstavbu rodinného bydlení nově na využití území pro 

výstavbu občanského vybavení 

 

Bod č. 7   

Schválení rozpočtového opatření k 8. 12. 2021, informace o Radou města schváleném 

rozpočtovém opatření č. 9 a projednání návrhu Smluv o poskytnutí účelového příspěvku 

na vybudování, osazení a napojení domovní čistírny odpadních vod 

 

Usnesení: 179/7/ZM15-2021  

Zastupitelstvo města na doporučení Rady města ze dne 27. 10. 2021, 24. 11. 2021          

a Finančního výboru 

 

a) schvaluje: 

I. 

Rozpočtové opatření č. 10 k 8. 12. 2021 takto:  

 

-příjmy navýšeny o                        3 163 465,00 Kč 

-výdaje sníženy o                        -12 470 000,00 Kč 

 

Rozpočtové opatření po změně č. 10: 

Příjmy celkem                              87 339 988,60 Kč 

Výdaje celkem                             92 704 231,00 Kč 

Rozdíl celkem                               -5 364 242,40 Kč 

Rozdíl bude kryt z výsledků hospodaření z předcházejících let. 

 

II. 



USNESENÍ Zasedání Zastupitelstva města č. 15 Strana: 6 8. 12. 2021 

 

a) Smlouvu o poskytnutí účelového příspěvku na vybudování, osazení a napojení 

domovní čistírny odpadních vod č. 5/2021 uzavřené dle zákona č. 250/2000 Sb. 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a 

proplatit účelový příspěvek Ing. Pavlu Čechovi, bytem Okružní 662, 330 11 

Třemošná ve výši 80 000 Kč z celkově předložených uznatelných nákladů 

příjemce na pořízení, osazení a zapojení DČOV, které činily 162 620,40 Kč. 

 

 

b) Smlouvu o poskytnutí účelového příspěvku na vybudování, osazení a napojení 

domovní čistírny odpadních vod č. 6/2021 uzavřené dle zákona č. 250/2000 Sb. 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a 

proplatit účelový příspěvek Mgr. Vladimíru Benešovi, bytem Okružní 1254, 

330 11 Třemošná ve výši 80 000 Kč z celkově předložených uznatelných 

nákladů příjemce na pořízení, osazení a zapojení DČOV, které činily 139 025,80 

Kč. 

 

c) Smlouvu o poskytnutí účelového příspěvku na vybudování, osazení a napojení 

domovní čistírny odpadních vod č. 7/2021 uzavřené dle zákona č. 250/2000 Sb. 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a 

proplatit účelový příspěvek Ing. Janě Benešové, bytem Okružní 654, 330 11 

Třemošná ve výši 80 000 Kč z celkově předložených uznatelných nákladů 

příjemce na pořízení, osazení a zapojení DČOV, které činily 193 790,00 Kč. 

 

d) Smlouvu o poskytnutí účelového příspěvku na vybudování, osazení a napojení 

domovní čistírny odpadních vod č. 8/2021 uzavřené dle zákona č. 250/2000 Sb. 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a 

proplatit účelový příspěvek pí Markétě Záleské, bytem Okružní 661, 330 11 

Třemošná ve výši 80 000 Kč z celkově předložených uznatelných nákladů 

příjemce na pořízení, osazení a zapojení DČOV, které činily 107 071,00 Kč. 

 

e) Smlouvu o poskytnutí účelového příspěvku na vybudování, osazení a napojení 

domovní čistírny odpadních vod č. 9/2021 uzavřené dle zákona č. 250/2000 Sb. 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a 

proplatit účelový příspěvek p. Martinovi Voráčkovi, bytem Okružní 1085, 

330 11 Třemošná ve výši 80 000 Kč z celkově předložených uznatelných 

nákladů příjemce na pořízení, osazení a zapojení DČOV, které činily 107 327 Kč. 

 

Nemovitosti výše jmenovaných nelze z technického ani ekonomického hlediska 

napojit na kanalizaci pro veřejnou potřebu zakončenou čistírnou odpadních vod. 

 

III.  

Změnu pravidel (schválených ZM dne 15. 4. 2020, č. usn. 101/16/ZM8-2020) pro 

poskytování účelového příspěvku z rozpočtu města Třemošná – vybudování DČOV 

takto: 

 

Odst. č. 2.2. - Příspěvek je určen pro DČOV vybudované do 31. 12. 2022. 

 

Odst. č. 4.4. - O proplacení příspěvku na vybudování DČOV musí být požádáno 

nejpozději do 28. 2. 2023 

 



USNESENÍ Zasedání Zastupitelstva města č. 15 Strana: 7 8. 12. 2021 

 

b) bere na vědomí: 

Rozpočtové opatření č. 9, ve kterém je v příjmové části zahrnuta dotace na 

pečovatelskou službu ve výši 52 857 Kč a kompenzační bonus za rok 2021 ve výši 

44 397,60 Kč. Dál jsou příjmy navýšeny o částku 502 000 Kč, týkající se příjmů 

z nájmů nebytových prostor. Ve výdajové části rozpočtu dochází k přesunu 

peněžních prostředků mezi paragrafy 2219 ostatní záležitosti pozemních komunikací 

na paragrafy 3721 sběr a svoz nebezpečných odpadů v částce 70 000 Kč a paragraf 

3613 nebytové hospodářství v částce 500 000 Kč. 

  

-příjmy navýšeny o                           599 254,60 Kč 

 

Příjmy celkem                              84 176 523,60 Kč 

Výdaje celkem                            105 174 231,00 Kč 

Rozdíl celkem                             -20 997 707,40 Kč 

 

c) ukládá: 

HSO připravit Smlouvy o poskytnutí účelových příspěvků, zajistit podpis                       

a    zveřejnit na úřední desce města 

FO      zajistit vyplacení příspěvku 

 

d) pověřuje starostu města: 

podpisem Smluv o poskytnutí účelových příspěvků 

 

Bod č. 8   

Projednání a schválení návrhu rozpočtu města, sociálního fondu na rok 2022 a 

střednědobého rozpočtového výhledu na roky 2022 až 2027 

 

Usnesení: 180/8/ZM15-2021  

Zastupitelstvo města na doporučení Rady města ze dne 11. 11. 2021 a Finančního 

výboru 

 

I. schvaluje: 

a) Rozpočet města na rok 2022 dle paragrafů tak, jak byl předložen: 

-návrh příjmu rozpočtu celkem                              78 346 200 Kč 

-návrh výdajů rozpočtu celkem                            145 112 894 Kč       

-rozdíl                                                                     -66 766 694 Kč     

 

Záporný výsledek hospodaření bude kryt z výsledků hospodaření z předcházejících 

let. 

 

Součástí návrhu rozpočtu města na rok 2022 je rovněž rozpočet sociálního fondu, 

který je navržen takto: 

-návrh příjmů                                                             521 000 Kč 

-návrh výdajů                                                             521 000 Kč 

-plánovaný výsledek                                                             0 Kč 

 

Pravidla pro tvorbu a používání sociálního fondu pro rok 2022, které tvoří Přílohu 

č. 1 k zápisu z dnešního zasedání.   

 



USNESENÍ Zasedání Zastupitelstva města č. 15 Strana: 8 8. 12. 2021 

 

b) V rámci návrhu rozpočtu města v roce 2022 schválit tyto neinvestiční příspěvky 

příspěvkovým organizacím zřízených městem takto: 

-Mateřská škola                                                        2 400 000 Kč 

-Základní škola                                                         3 900 000 Kč 

-Základní umělecká škola                                            800 000 Kč    

-Dům dětí a mládeže                                                 1 600 000 Kč 

 

c) předložené smlouvy do výše 50 tis. a nad 50 tis. na přidělení individuálních 

investičních a neinvestičních dotací z rozpočtu města a v rámci rozpočtu města pro 

rok 2020 takto: 

 

Dotace 2022    
  Žádost 2021 2022 

Centrum Hájek 24 000 20 000  20 000 

Československý červený kříž   10 000   

Český rybářský svaz 50 000 50 000  50 000 

Diakonie ČCE  30 000 10 000  20 000 

Dřemfest 50 000 50 000  50 000 

Hospic svatého Lazara 55 000 50 000  50 000 

Krasobruslařský klub Západ, z.s.   30 000   

Linka bezpečí 10 000 10 000  10 000 

Myslivecký spolek Třemošná - 

Krkavec 50 000 50 000  50 000 

Pěvecký sbor Arnicor 20 000 20 000  20 000 

Raná péče Kuk, z.ú. 10 000 15 000  10 000 

SDH Třemošná 90 000 40 000 60 000 

SDH Záluží 60 000 40 000 60 000 

Společnost malíře Václava Brožíka 50 000 50 000  50 000 

TAJV, z. s. 10 000    
Třem-Fest   50 000   

Unie Roska-reg. org. ROSKA Plzeň, 

z.p.s. 10 000 10 000  10 000 

Základní organizace ČSV z. s.  15 000 10 000  10 000 

ZŠ Inspíria s.r.o. 50 000  50 000  50 000 

        

HC Meteor Třemošná 600 000 600 000  600 000 

Sdružení občanů Exodus 700 000 700 000 700 000 

Tělocvičná jednota Sokol Třemošná 130 000 130 000 130 000 

TJ Sokol - Záluží 150 000 150 000 150 000 

TJ Tatran neinvestiční 570 000 500 000  570 000 

Ústav péče o seniory Třemošná z.ú. 1 300 000 1 000 000  1 000 000 

Celkem 4 034 000 3 645 000  
 

KÚ PK na dopravní obslužnost                                               231 255 Kč 

 

Členské příspěvky těmto organizacím: 

-Svaz měst a obcí ČR                                                                 20 395 Kč 



USNESENÍ Zasedání Zastupitelstva města č. 15 Strana: 9 8. 12. 2021 

 

-Svaz měst a obcí PK                                                                   5 082 Kč 

-Severní Plzeňsko z.s.p.o.                                                          24 969 Kč 

-DSO silnice I/27                                                                       26 000 Kč  

-Svaz místních samospráv ČR                                                   12 398 Kč  

-Na zabezpečení pečovatelských služeb – Charita Plzeň        420 000 Kč 

 

d) Střednědobý rozpočtový výhled města Třemošná pro roky 2022 - 2027. 

 

II. pověřuje: 

 

a) Radu města provádět tato rozpočtová opatření – změny rozpočtu takto:  

 

1. Navýšení příjmů a výdajů ve stejné výši u účelových dotací a navýšení 

příjmů a výdajů po proúčtování daně z příjmu právnických osob za obce. 

2. Přesuny mezi paragrafy a třídami dle změny účelu výdaje jen do výše 

schváleného rozpočtu to znamená, nedojde k navýšení celkových 

schválených rozpočtových výdajů. O rozpočtovém opatření schváleném 

Radou města bude vždy informováno Zastupitelstvo města na nejbližším 

zasedání. 

 

b) Radu města provádět čerpání při navýšení výdajů před schválením rozpočtové 

změny Zastupitelstvem města v případě: 

 

1. Nutných výdajů na zajištění chodu úřadu, k odstranění havarijního stavu, 

případně jiného stavu, který lze kvalifikovat jako stav nouze, dále když 

včasné provedení úhrady je vázáno penalizací a dopady penalizací mohou 

výrazně překročit případná rizika a neoprávněné úhrady. 

2. Úhrady pokut, penále z rozhodnutí nadřízených kontrolních orgánů a 

dohledů. 

 

c) starostu města podpisem smlouvy s KÚ PK na příspěvek na dopravní obslužnost 

pro rok 2022. Město Třemošná uhradí podle společných kritérií příspěvek ve výši 

231 255 Kč. Žádost a smlouvu vypracuje a zašle KÚ PK. 

 

 

III. ukládá FO: 

 

1. Provést rozpis schváleného rozpočtu dle položek rozpočtové skladby. 

2. Seznámit rozpočtové organizace města s výší příspěvků a ostatní spolky, 

ústavy a sdružení informovat o schválení smluv na přidělení individuálních 

dotací na základě předložených žádostí. 

 

Návrh rozpočtu města v paragrafovém členění na rok 2022, návrh střednědobého 

rozpočtového výhledu na roky 2022 až 2027, rozpočet sociálního fondu na rok 2022, 

pravidla pro tvorbu a používání sociálního fondu na rok 2022 tvoří Přílohu č. 2 

k zápisu z dnešního zasedání. 

 

 

 

 



USNESENÍ Zasedání Zastupitelstva města č. 15 Strana: 10 8. 12. 2021 

 

Bod č. 9   

Projednání podání návrhu o dotaci na opravu válečného hrobu vojáka Alexandra 

Ilarionova na hřbitově v Třemošné 

 

Usnesení: 181/9/ZM15-2021  

Zastupitelstvo města na doporučení Rady města ze dne 24. 11. 2021 

 

a) schvaluje: 

podání žádosti o dotaci na projekt „Restaurování válečného hrobu vojáka Alexandra 

Ilarionova na hřbitově v Třemošné“ a investiční záměr na realizaci tohoto projektu. 

Projekt „Restaurování válečného hrobu vojáka Alexandra Ilarionova na hřbitově 

v Třemošné“ bude podán do programu Ministerstva obrany ČR - Zachování                    

a obnova historických hodnot I. 

 

b) pověřuje: 

místostarostu města podpisem závazném objednávky na služby spojené s podáním 

žádosti, administrací a monitoringem tohoto projektu pro spol. SMS SLUŽBY s.r.o., 

V Rovinách, 934/40, 140 00 Praha 4. 

 

Bod č. 10  

Projednání a schválení návrhu Obecně závazné vyhlášky města Třemošná č. 2/2021, 

kterou se zrušuje Obecně závazná vyhláška Města Třemošná č. 1/2006 - Požární řád města 

 

Usnesení: 182/10/ZM15-2021  

Zastupitelstvo města 

 

a) schvaluje: 

Obecně závaznou vyhlášku města Třemošná č. 2/2021, kterou se zrušuje Obecně 

závazná vyhláška Města Třemošná č. 1/2006 - Požární řád města. Vyhláška je 

Přílohou č. 3 tohoto zápisu z dnešního jednání. 

 

b) ukládá HSO: 

zajistit zveřejnění na úřední desce města po dobu minimálně 15ti dnů 

 

Bod č. 11   

Projednání návrhu dohody o provedení práce zastupitele města 

 

Usnesení: 183/11/ZM15-2021  

Zastupitelstvo města 

 

a) schvaluje: 

uzavřít dohodu o provedení práce se zastupitelkou města p. Jitkou Krochmalovou na 

pracovní úkol „Zpracování archiválií, aktualizace a evidence archivu Města 

Třemošná“ od 1. ledna 2022 do 31. prosince 2022. Rozsah práce nepřesáhne 300 

hodin. 

 

b) ukládá: 

tajemníkovi MěÚ zajistit sepsání a uzavření této dohody 

 



USNESENÍ Zasedání Zastupitelstva města č. 15 Strana: 11 8. 12. 2021 

 

Bod č. 12 

Rozprava 

Zastupitelstvo města bere na vědomí dotazy, informace a připomínky členů ZM a občanů 

města k bodu č. 12 zápisu z dnešního jednání ZM.  
 

Bod č. 13 

Závěr 

 

Starosta ukončil jednání, poděkoval přítomným zastupitelům a občanům za účast na zasedání      

a popřál jim hezké prožití vánočních svátků, a hlavně hodně zdraví do dalších let. 

 

Zapsal: Milan Pánek, 8. 12. 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  návrhová komise: 

   

   

   

   

............................................. ............................................. ............................................. 

Jaromír Zeithaml Mgr. Petr Žižka Mgr. Petr Žižka 

starosta místostarosta předseda 

   

   

   

   

   

 ............................................. ............................................. 

 Ing. Zdeněk Štrunc Martin Varcholek 

 člen člen 

 

 

 

 


